こ 政 号 外

   令和２年６月２５日

習志野市立保育所

私立化ガイドライン改定懇話会委員各位

こ

こども政策課長

習志野市立保育所私立化ガイドライン改定懇話会年間開催日程について（通知）

本懇話会につきまして、年間の開催予定日を下記のとおりとさせていただきます。大変お

忙しい中恐縮ですが、ご予定下さいますよう、よろしくお願いいたします。

なお、開催通知につきましては、各回ごとに改めてご案内させていただきます。

記

【開催予定日】

会 議 期 日 時 間 会 場

第２回懇話会 ８月３１日（月） １４時～１６時 習志野市役所 ５階会議室２

第３回懇話会 １０月１９日（月） １４時～１６時 未 定

第４回懇話会 １２月２４日（木） １４時～１６時 未 定

【事務担当】

習志野市役所 こども部

こども政策課  新井 理香

☎047‐453‐7397 fax047‐453‐5512

kodomokikaku@city.narashino.lg.jp

mailto:kodomokikaku@city.narashino.lg.jp